
 

1 

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Số: 1231 /QĐ-UBND Vĩnh Long, ngày 22  tháng  5   năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định định mức kinh tế kỹ thuật 

 dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước  

lĩnh vực công thương 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 141/2016/NĐ-CP ngày 10/10/2016 của Chính phủ 

quy định cơ chế tự chủ của các đơn vị sự nghiệp công lập trong lĩnh vực sự nghiệp 

kinh tế và sự nghiệp khác; 

Xét Tờ trình số 642/TTr-SCT ngày 11/5/2020 của Sở Công Thương về việc 

thành lập Hội đồng thẩm định định mức kinh tế kỹ thuật dịch vụ sự nghiệp công sử 

dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định định mức kinh tế kỹ thuật dịch vụ sự 

nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước lĩnh vực Công Thương, gồm các ông (bà) 

có tên sau đây: 

1. Ông Phạm Tứ Phương, Giám đốc Sở Công Thương - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Trương Thanh Sử, Phó Giám đốc Sở Công Thương  - Phó chủ tịch 

Hội đồng; 

3. Ông Hồ Văn Đường, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Ủy viên;  

4. Ông Lê Văn Dũng, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn - Ủy viên; 

5. Ông Lê Văn Hòa, Trưởng phòng Lao động – Việc làm, Sở Lao động, 

Thương binh và Xã hội - Ủy viên; 

6. Ông Trương Quốc Phương, Chánh Văn phòng Sở Giao thông Vận tải - 

Ủy viên; 

7. Bà Bùi Thị Nguyệt Linh, Phó phòng Quản lý Xây dựng, Sở Xây dựng - 

Ủy viên; 

8. Bà Nguyễn Thị Hoàng Yến, Phó phòng Xây dựng và Kiểm tra văn bản 

Quy phạm pháp luật, Sở Tư pháp - Ủy viên; 

9. Ông Trần Thanh Trung, Trưởng phòng Quản lý công nghiệp, Sở Công 

Thương - Ủy viên; 



 

2 

10. Ông Trần Hữu Phong, Phó phòng Kế hoạch Tài chính Tổng hợp, Sở 

Công Thương - Ủy viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng thẩm định 

- Tham mưu, giúp việc cho UBND tỉnh trong công tác thẩm định định mực kinh 

tế kỹ thuật dịch vụ sự nghiệp công lĩnh vực công thương sử dụng ngân sách nhà nước 

trên địa bàn tỉnh theo đúng quy định pháp luật; 

- Hội đồng thẩm định được quyền sử dụng con dấu của Sở Công Thương và tự 

động giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ; 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Công Thương, Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Lao động, Thương binh và Xã hội, Tư 

pháp, Giao thông vận tải, Xây dựng và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- CVP. UBND tỉnh; 

- Phòng KTNV; 

- Lưu: VT. 5.01.03 

KT. CHỦ TỊCH         

          PHÓ CHỦ TỊCH 

 

        

 

 

 
 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2020-05-22T14:04:57+0700




